
Výpis usnesení 
z 82. schůze Rady obce Zašová konané dne 13. 07. 2022 

 

 
2.1. Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 10. 
2.2. Rada obce schválila odpuštění nájmu nebytových prostor v klášteře za 7-9/2022 paní 
Naděždě Trojanové v celkové výši 5 320,- Kč z důvodu havárie splaškové kanalizace 
v pronajatém nebytovém prostoru.   
2.3 Rada obce schválila prodej staré hasičské Tatry CAS za cenu 440 000,- Kč firmě 
HRABÁNEK s.r.o., U skopců 47, Praha, IČO: 47118865. 
3.2. Rada obce schválila Smlouvu o vystoupení se společností RedHead Music s.r.o a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
4.2. Rada obce schválila uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o výpůjčce mezi Obcí Zašová a 
Městem Valašské Meziříčí. Předmětem smlouvy je prodej skříně RAMER 10 P z vlastnictví 
Obce Zašová do vlastnictví Města Valašské Meziříčí a výpůjčka přípojky NN na parc. č. 
1399/2 v k. ú. Zašová. 
4.3. Rada obce schválila záměr pronájmu obecní parcely č. 3642 v k. ú. Zašová. 
4.4. Rada obce schválila záměr odprodeje obecní parcely č. 74 v k. ú. Veselá u Valašského 
Meziříčí. 
4.5. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítí mezi Obcí Zašová a 
Jakubem a Markétou Lasovskými, bytem Zašová č. p. 211. Předmětem smlouvy je 
vodovodní a kanalizační přípojka, které jsou uloženy  v obecních pozemcích parc. č. 935/1 a 
č. 935/4 v k. ú. Zašová. 
4.6. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítí mezi Obcí Zašová a 
Milanem a Ludmilou Macháčkovými, bytem Zašová č. p. 441. Předmětem smlouvy je 
kanalizační přípojka uložená v obecním pozemku parc. č. 522 v k. ú. Zašová. 
4.7. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Mgr. Svatavou a Ing. Jaroslavem Trčkovými, 
bytem Zašová č. p. 736. Předmětem smlouvy je uložení vodovodní a kanalizační přípojky do 
obecního pozemku parc. č. 3047 v k. ú. Zašová.  
4.8. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o právu provést změnu stavby mezi Obcí Zašová 
a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje: Předmětem smlouvy je právo provést stavbu na 
obecních pozemcích pac. č. 3865 a č. 5081 v k. ú. Zašová. 
5.1. Rada obce Zašová schválila smlouvu č. 1190900911 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí České republiky, která má být uzavřena mezi Obcí Zašová a SFŽP 
ČR, se sídlem, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a pověřuje starostu jejím podpisem. 
5.2. Rada obce Zašová schválila smlouvu č. 1190900912 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí České republiky, která má být uzavřena mezi Obcí Zašová a SFŽP 
ČR, se sídlem, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a pověřuje starostu obce jejím 
podpisem. 
5.3. Rada obce Zašová schválila smlouvu č. 1128110048 poskytnutí dotace ze SFPI, která 
má být uzavřena mezi Obcí Zašová a SFPI, se sídlem Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 
00 Praha a pověřuje starostu jejím podpisem. 
5.4. Rada obce Zašová schválila Pověřovací akt, který má být uzavřen mezi Obcí Zašová a 
SFPI, se sídlem Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha a pověřuje starostu jeho 
podpisem. 
5.6. Rada obce Zašová schválila Dohodu o spolupráci partnerov na projekte v rámci 
programu Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 
5.7. Rada obce projednala a odsouhlasila příkazní smlouvu, která má být uzavřená mezí 
obcí Zašová a RPA Dotace, s.r.o., se sídlem Koutného 2269/3, 628 00 Brno – Líšeň, IČ: 
01399357 na vypracování podkladů a podání žádosti o dotaci na projekt „FVE v obci 
Zašová“ a pověřuje starostu obce jejím podpisem 
7.2. Rada obce schválila úpravu cen kabelové televize TKR Jašek. 
8.1. Rada obce souhlasí se zadáním zpracování změny č. 1 ÚP Zašová Ing. Arch. Dubinovi 
a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 



 
 
 
 

za Radu obce Zašová 
 
 
 
 
 Mgr. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 
   starosta obce             místostarosta obce 


